

Study UK Alumni Awards

Verilerin Gizliliği ve Kullanımı

Avrupa Birliği Genel Veri Koruma Tüzüğü (GDPR) yasasına uygun olarak, tüm başvuru verileri, ilgili herkes tarafından değerlendirme ve kısa listeye alma süreci boyunca gizli tutulmuştur.

Çıkar Çatışması

Tüm başvurular, değerlendirme süreci için anonimleştirilir ve jüri, ilgili anlaşmaların imzalanması da dahil olmak üzere sürecin bütünlüğünü sağlamak için çıkar çatışmasını çok ciddiye alır. Başvuru sahibini tanıyan bir jüri üyesi olursa, herhangi bir çıkar çatışması durumunda derhal belirtmeleri gerekir. Bir çıkar çatışması olduğunu beyan eden jüri üyesi, çıkar çatışması olduğu başvuruyu değerlendiremez ve puanlama paneldeki diğer üyeler tarafından yapılır.



Nicholas Fulton

Başkonsolos Yardımcısı

Nico Fulton, şu anda İstanbul, Türkiye'de Konsolos Yardımcısı olarak görev yapmaktadır. Bu görevinden önce, Ukrayna'nın Kiev kentindeki İngiliz Büyükelçiliği'nde Siyasi ve Ekonomik Danışman olarak görev yapmış, burada Birleşik Krallık'ın siyasi ve ekonomik ilişkilerinden sorumlu olmuştur.

Nico, Dışişleri, Milletler ve Kalkınma Ofisi (FCDO) bünyesinde çeşitli pozisyonlarda bulunmuştur. 2018'den 2022'ye kadar Kongo (DRC) Kinşasa'daki İngiliz Büyükelçiliği'nde Siyasi ve Refah Bölümü Başkanı olarak, 2015'ten 2018'e kadar ise Venezuela'nın Caracas kentindeki İngiliz Büyükelçiliği'nde Siyasi ve Ekonomik Bölüm Başkanı olarak görev yapmıştır.

Kariyerinin başlarında, Nicholas Londra'da Kriz Yöneticisi ve Fidye Karşılığı Kaçırma Politikası Sorumlusu olarak çalışmış; ayrıca Afrika ve Amerika kıtaları için Silah İhracat Politikası Departmanı'nda Takım Lideri olarak görev yapmıştır. Ayrıca Birleşik Krallık'ta Sağlık Koruma Ajansı'nda Tüberküloz Epidemiyolojisti olarak da görev almıştır. Nicholas, London School of Hygiene and Tropical Medicine'dan Demografi ve Epidemiyoloji alanında yüksek lisans, Durham Üniversitesi'nden ise Biyoloji alanında lisans derecesine sahiptir.



Gill Caldicott

Ülke Direktörü, British Council

Gill, British Council'da dünya çapında kültürel ilişkiler alanında 30 yılı aşkın deneyime sahip kıdemli bir liderdir. Gill'in liderlik rolleri, British Council'in program portföyünde (eğitim, sanat ve İngilizce) etki yaratmayı hedefler. Dört kıtada 10'dan fazla ülkede çalıştı. En son Doğu Çin, Sri Lanka, Hindistan ve Portekiz'de görevler aldı. Halen British Council Türkiye Direktörü olarak görev yapmaktadır. Edebiyat diploması, Uygulamalı Dilbilim alanında yüksek lisans ve MBA derecesinin yanı sıra öğretim, pazarlama, program yönetimi ve liderlik alanlarında niteliklere sahiptir. Aynı zamanda koç ve mentör uzmanlığı bulunur.





Gary Benham

İletişim ve İkili Programlar Başkanı, İngiltere Büyükelçiliği

Gary Benham, kariyerine diplomat olarak başlayan ve Temmuz 2023'te Birleşik Krallık Ankara Büyükelçiliği ekibine katılan bir diplomattır. Birleşik Krallık Diplomatik Servisi'ndeki önceki görevleri arasında Şili, Tunus, Kamboçya, Güney Afrika ve Cayman Adaları bulunmaktadır. İngiltere'deki eğitim fırsatlarını teşvik etmeye tutkuyla bağlıdır ve Birleşik Krallık'ın dünyanın en iyi on üniversitesinden dördüne ev sahipliği yapmasından gurur duymaktadır.



Kağan Karamanoğlu

Strateji Danışmanı

London School of Economics and Political Science (LSE) ve University of Kent mezunu

Kağan bir strateji danışmanıdır. Daha önce PwC Türkiye'nin strateji danışmanlık birimi Strategy&'in (eski adıyla Booz & Company) Türkiye operasyonunu yönetmiştir.

Kağan, büyüme stratejileri, pazara giriş stratejileri, ticari durum tespitleri (due diligence) ile dönüşüm ve yeniden yapılandırma programlarına odaklanmaktadır.

Strategy&'e katılmadan önce, Türk Telekom Grubu'nda çeşitli pozisyonlarda görev almış, öncesinde ise Booz & Company/Booz Allen Hamilton'da Principal olarak çalışmıştır.

Kağan, Viyana'da doğup büyümüştür ve Almanca, İngilizce, Türkçe ve Fransızca dillerine akıcı şekilde hakimdir.

Kağan, London School of Economics and Political Science (LSE)'den Yönetim alanında yüksek lisans (MSc) ve University of Kent'ten Bilgisayar Bilimleri ve Yönetim Bilimleri alanında lisans (BSc) derecesine sahiptir.

Study UK Alumni Awards



Dr Ahmet Acar

Doçent, ODTÜ ve CEO & Kurucu, HistoCan
Cancer Research UK Manchester, University of Manchester Institute
Mezunu
Study UK Mezun Ödülleri, Bilim ve Sürdürülebilirlik Ödülü, 2024

Dr. Ahmet Acar, lisans eğitimini Orta Doğu Teknik Üniversitesi'nde (ODTÜ) tamamladı. Daha sonra doktora programına katılarak 2012 yılında Cancer Research UK Manchester Institute'dan doktora derecesini aldı. Ardından, University of Manchester'da ve Londra'da Institute of Cancer Research'de hücrel ve kanser biyolojisi alanlarında doktora sonrası araştırmacı olarak çalıştı.

2020 yılı başında, TÜBİTAK'ın Uluslararası Seçkin Araştırmacılar Programı desteğiyle ODTÜ'de kendi araştırma grubunu kurmak üzere Türkiye'ye döndü. Dr. Acar'ın laboratuvarı, ilaç direncinin temel mekanizmalarını evrimsel prensipler çerçevesinde anlamaya odaklanmaktadır.

Dr. Acar, ODTÜ Teknopark bünyesinde faaliyet gösteren girişim şirketi HistoCan'ın kurucusu ve CEO'sudur.



Berke Çaplı

KızBaşına Kurucusu, NATO STO Araştırma Görev Grubu Başkanı
University of Edinburgh ve University of Essex Mezunu

Berke Çaplı, 2017 yılında toplumsal cinsiyete dayalı şiddetle mücadele eden ve ödüllü bir girişim olan KızBaşına'nın kurucu ortağıdır. Bu girişim, savunuculuk, eğitim ve politika odaklı müdahaleler yoluyla milyonlara ulaştı. Aynı yıl, ABD Dışişleri Bakanlığı'nın Aşırı Şiddetle Mücadele konulu Uluslararası Ziyaretçiler Liderlik Programına katıldı. Daha sonra Ankara Büyükşehir Belediyesi'nde danışman olarak görev yaparak yerel yönetim ve politika çalışmalarına katkıda bulundu. Savunma eğitimi uzmanı olarak, NATO destekli oyunlaştırma, siber dayanıklılık ve yapay zeka tabanlı karar destek sistemleri üzerine çeşitli projeler yürüttü. Bu kapsamda, 400'den fazla subaya eğitim verdi ve devlet kurumlarına danışmanlık yaptı.

Şu anda University of Edinburgh'da doktora öğrencisi olan ve University of Essex mezunu olan Çaplı, siyaset bilimi, teknoloji yönetimi ve politika alanlarındaki uzmanlığını birleştirerek toplumsal değişim yaratmaya devam etmektedir.

2023 yılında, savunma araştırmaları ve savaş simülasyonları metodolojisine yaptığı katkılar nedeniyle NATO STO SAS Paneli Erken Kariyer Analisti Ödülü'ne layık görülmüştür.





Esra Aysun

Sanat Direktörü, British Council

Istanbul'da doğan Esra A. Aysun, Boğaziçi Üniversitesi'nde Sosyoloji okudu ve yüksek lisansını New York Üniversitesi Gösteri Sanatları Yönetimi Bölümü'nde tamamladı. 2003 yılından itibaren İstanbul'da devam etmekte olduğu kültür ve sanat alanındaki profesyonel kariyerinde, farklı disiplinlerdeki kültür oluşumlarında yönetici olarak çalıştı ve bir yandan da çeşitli üniversitelerde sanat yönetimi alanında ders verdi. 2014 yılından itibaren British Council Türkiye'de Sanat Direktörü olarak Birleşik Krallık ve Türkiye arasında kültürel iş birlikleri projelerini geliştiren Aysun, yaratıcı alanları sivil toplum ile bir araya getiren WOW- Dünya Kadınlar Festivali'nin de Türkiye Küratörü'dür. Arter Yönetim Kurulu Üyesi olan Aysun, günümüzde kültür kurumlarının sürdürülebilirliğinde sanat yönetiminin etkisi üzerine yazmaya ve konuşmaya devam ediyor. Aysun'un arşiv ve güncel yazıları esraaysun.org adresinden okunabilir.



Ulya Soley

Küratör ve Yayınlar Editörü

University of the Arts London, Central Saint Martins Mezunu
Study UK Mezun Ödülleri – Kültür ve Yaratıcılık Ödülü, 2022

Ulya Soley, Pera Müzesi'nde küratör ve yayınlar editörü olarak çalışmaktadır. Central Saint Martins'te Kültür, Eleştiri ve Kürasyon alanında yüksek lisansını tamamlamış, lisans eğitimini ise McGill Üniversitesi'nde Sanat Tarihi ve Psikoloji bölümlerinde yapmıştır. Son küratöryel projeleri arasında Pera Müzesi'nde 'Geleceğin Hatıraları', Versus Art Project'te 'hepsi tanıdık, hepsi yabancı' ve New York'taki 601 Artspace'te 'Özel gün için nasıl giyinmeliyiz?' sergileri yer almaktadır.

Yazıları Texte zur Kunst, CTM Magazine, Art agenda, Manifold, calling-mag, Argonotlar, The Believer Logger, Art unlimited, K24 ve borderless gibi yayınlarda yer almıştır. Son projelerinde, geleceğe dair senaryoları kuir feminist bir bakış açısıyla keşfetmeye odaklanmaktadır. Spekülatif düşüncüyü bir yöntem olarak kullanarak, ataerkillik ve kapitalizmin kültürel tahakkümüne karşı doğayla yatay bir ilişki kurmanın yollarını araştırmaktadır.